1 / 2
特定非営利活動法人京丹後コミュニティ放送

特定非営利活動法人京丹後コミュニティ放送
平成２４年 ３月期（第 23 回） 番組審議会 議事録（抄）

開 催 日 時 ：平成２４年 ３月２１日（水）午後 ７時３０分から ８時まで
開 催 場 所 ：京都府京丹後市峰山町丹波８２５番地の１
       ＮＰＯ法人京丹後コミュニティ放送 １階事務所内
委員の出席 ：委員総数 ８名
出席委員数 ：５名
欠席委員数 ：３名
局側出席者 ：４名

・開会
・理事長挨拶
・議題
・番組説明・試聴
番組審議     ①番組名「たんごの い・ろ・は」

平成２４年 ３月１９日（月）隔週午後 ５時～ ６時
出演 宮川優・GUNⅡ

・閉会、会長挨拶

内容
・委員からの主な意見として、
テンポがよいですね。話もわかりやすくさすがですね。
勉強もできてよいですね。又、問題を考える時間をゆっくりとってもらっているようでよ

いですね
丹後のことを色々知ろうというコンセプトがわかりやすくよい。内容に問題はないと思い

ます。
丹後らしさという面ではテンポよく良かった。
問題に対する相手のかたの反応もとてもよいですね。
「FM たんご」に、必要な番組だと思います。
この番組のなかで、新しい発見をさせてもらえたらおもしろいですね。
ゲスト出演してもらい、解説してもらえることで説得力が増す。
ゲストのかたに出演してもらうということに、聞く側にもメリットがある。

 2 / 2
特定非営利活動法人京丹後コミュニティ放送

以上、意見有り（一部）。

審議機関の答申又は改善意見に対してとった措置及びその年月日
  特になし

審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容

① 当局事務所内に掲示
② 当局ホームページ  http://fm-tango.jp/ に掲載

その他参考事項
  特になし